陕路发〔2018〕127 号

陕西路桥集团有限公司

关于组织 2018 年度专业技术人员

继续教育工作的通知

集团各分（子）公司，集团各部门：

现将陕西省交通厅人事处《关于做好厅直系统 2018 年度专

业技术人员继续教育工作的通知》（陕交人函〔2018〕152 号）

和陕西省交通职工培训中心《关于开展 2018 年度交通运输行业

专业技术人员继续教育培训工作的通知》予以转发，请各单位遵

照执行。

 - 2 -

根据省人社厅和交通运输厅有关规定，专业技术人员继续教

育培训要求达到规定继续教育学时并考核合格，是专业技术人员

职称晋升的必备条件。根据厅人事处通知，集团公司对 2018 年

度专业技术人员继续教育安排如下：

一、培训对象

全体专业技术人员均可参加公需课培训；工程类、经济类专

业技术人员可参加公需课和专业课培训。

二、培训方式及时间

培训方式：

1.专业课登录“陕西交通运输行业继续教育网络学习平台”

（http://sn.ctet.org.cn）进行培训。

2.公需课登陆陕西省专业技术人员继续教育平台

（http://jxjy.xidian.edu.cn）进行培训。

培训时间：2018 年 9 月 1日至 2018 年 12 月 31 日（2018 年

申报中、高级职称员工需打印继续教育学习证明，请抓紧时间学

习）。

三、培训费用

2018 年培训费为专业课：56 学时*4 元／学时，小计 224 元；

公需课：24 学时*4 元／学时，小计 96 元，合计 320 元。

以上培训费由员工所属单位承担。

 - 3 -

四、注意事项

1.无证书管理号的员工请负责人员登陆陕西省专业技术人

员继续教育管理平台（http://jxjygl.xidian.edu.cn）进行录

入。

2.培训报名工作由各分（子）公司具体负责，按照陕西交通

职工培训中心文件要求办理。

3.全体专业技术人员均可参加。

4.集团公司机关符合 2018 年专业继续教育的员工以部门为

单位，请于 8 月 22 日 10:00 前将报名表盖部门章交于人力资源

部田苗处。

请各单位认真组织，及时通知员工参加培训。如有具体问题

请联系集团人力资源部田苗，电话：029-83118852。

附件：1.陕交人函〔2018〕152 号

2.陕西省交通职工培训中心《关于开展2018年度交通运输

行业专业技术人员继续教育培训工作的通知》

3.报名表

陕西路桥集团有限公司

2018 年 8 月 20 日

 - 4 -

 抄送：集团各领导，档。

 陕西路桥集团有限公司办公室              2018 年 8 月 20 日印发

                                             共印 19 份